Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

LEI Nº 4.253, DE 19 DE JULHO DE 2023.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 19 de julho de 2023

Autoriza ao Poder Executivo a realizar transposição orçamentária no valor de R$42.000,00 (quarenta dois mil) para
alteração de emenda impositiva.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2341/MJREu-8YwETIwF1lUP9j3jecWMynWFDf.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2341/MJREu-8YwETIwF1lUP9j3jecWMynWFDf.pdf